
     МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
             ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ „БОРБА С ГРАДУШКИТЕ“ 
                София, бул. „Христо Ботев“ № 17, тел. 9152 951, факс 951 65 97, email: agency@weathermod-bg.eu 

 

З А П О В Е Д 
№ РД-13-298 /18.09.2020 г. 

  
 На основание чл. 8, във връзка с чл. 7, ал. 1, т. 1 от Устройствения правилник на 
Изпълнителна агенция „Борба с градушките“ и заповед № РД-13-019 от 06.02.2018 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
  
 I. Определям Юлиян Янков Борисов – служител по сигурността на информацията в 
Изпълнителна агенция „Борба с градушките“, тел. 02 9152 997, ел. поща: jborisov@weathermod-
bg.eu за длъжностно лице по защита на личните данни. 
 II. Служителят по т. I, ще изпълнява задачите, определени в Заповед № РД-13-019 от 
06.02.2018 г. 
 III. Отменям Заповед № РД-13-180 от 31.08.2018 г. 
 III. В изпълнение на настоящата заповед да се публикуват данните за контакт на 
длъжностното лице по защита на личните данни на административния сайт на Изпълнителна 
агенция „Борба с градушките“ и да се съобщят на надзорния орган – Комисия за защита на 
личните данни.  
 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар.  
 Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за 
сведение и изпълнение. 
 
 
 /п/ 
ИНЖ. ВАНЬО СЛАВЕЕВ 
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


